
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE FATTUR

                           PER MANUTENZIONE 

                           CODICE  CIG  ZF81AE6D2C

 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 
11/06/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, 
unitamente al potere di assumere impegni di spesa;
 
 PREMESSO che 

 
CHE con determinazione n° 160/UTC del 
ed è stata affidata la prestazione alla ditta Gommauto di Frattali Mauro & F.lli snc
   

 
CONSIDERATO che la ditta assuntric
fatture; 
 
ACCERTATA la regolarità della  prestazion
  

Di liquidare da un punto di vista tecnico l

 
Nr DITTA 

1 
GOMMAUTO DI 

FRATTALI MAURO & 
F.LLI. SNC 

2 
GOMMAUTO DI 

FRATTALI MAURO & 
F.LLI. SNC 

  

 All’impegno di spesa n° 676/2016 
disimpegno dell’economia della somma di 

Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento in favore dell
intervento  n.  10450202/1 impegno contabile n°
 
 

                  

COMUNE DI ACUTO 

Provincia di Frosinone 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO 

LIQUIDAZIONE FATTURE DITTA GOMMAUTO DI FRATTALI MAURO & F.LLI

MANUTENZIONE SCUOLABUS 

ZF81AE6D2C 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 
è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, 

unitamente al potere di assumere impegni di spesa; 

/UTC del 09/08/2016 è stata impegnata la spesa per la manutenzione
ata la prestazione alla ditta Gommauto di Frattali Mauro & F.lli snc; 

assuntrice ha dato corso alla relativa prestazione e che sono

prestazione e delle fatture presentate; 

DETERMINA 
 

Di liquidare da un punto di vista tecnico la fattura di cui al seguente prospetto: 

FATT.N. DATA IMPORTO INTERVENTO

34 08/09/2016 1.635,09 10450202/1

35 08/09/2016 297,07 10450202/1

 TOTALE 1.932,16  

       
/2016 in seguito alla liquidazione delle suddette fatture si provvede al 

economia della somma di € 164,02 

Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento in favore della ditta come sopra indicat
impegno contabile n° 676/2016 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                             

       Geom. Alessandro CORI
 
 
 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N.  182/UTC 

DEL  26/09/2016 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

GOMMAUTO DI FRATTALI MAURO & F.LLI . SNC  

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del Sindaco in data 
è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, 

manutenzione dello scuolabus 

sono state prodotte le relative 

INTERVENTO IMPEGNO 

10450202/1 
 

676/2016 
 

10450202/1 
 

676/2016 
 

 

in seguito alla liquidazione delle suddette fatture si provvede al 

sopra indicata con imputazione all’ 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                      

Geom. Alessandro CORI 


